2013/10/21 13:37:58 ／ AR057558_株式会社図研_適時開示書類

本文

平成２５年１０月２３日

各　位

会社名　　株　式　会　社　図　研

代表者名　代表取締役社長　金 子 真 人

（コード番号　６９４７　東証第１部）

問合せ先　財　務　部　長　西　　伸 孝

（TEL.045－942－1511）

子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

株式会社図研（代表取締役社長：金子真人、本社：神奈川県横浜市、資本金：10,117百万円）の子

会社であります図研エルミック株式会社は、平成25年５月７日に公表いたしました平成26年３月期

（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の業績予想につき、別紙のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、当社の連結業績につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照

下さい。

以　　上